
洛阳市城市住宅小区管道直饮水供给项目施工（第一批）中标候选人公示

（招标编号：HNSCZB-2024-0602）

       
一、内容：

   一、项目信息： 

项目名称：洛阳市城市住宅小区管道直饮水供给项目施工（第一批） 

招标控制价：招标控制费率：100%  

评审日期及地点：2024年 06月 26日，河南省洛阳市西工区九都路 75号院 3楼会议室 

二、中标候选情况： 

一标段：

第一中标候选人：河南策鑫建筑工程有限公司

投标报价：99.60%  

项目负责人：刘青春 

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：720日历天

第二中标候选人：河南鼎阳建筑工程有限公司

投标报价：99.7% 

项目负责人：沈平

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：720日历天

第三中标候选人：河南国禄建设工程有限公司 

投标报价：99.80%

项目负责人：秦子斌  

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：720日历天

二标段：

第一中标候选人：洛阳顺明建筑工程有限公司  

投标报价：99.97%   

项目负责人：刘静   



质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：720日历天

第二中标候选人：河南省佳佰建筑工程有限公司

投标报价：99.98% 

项目负责人：姚海云 

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：720日历天

第三中标候选人：河南来伟建筑工程有限公司

投标报价：99.99%

项目负责人：金纯道  

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：720日历天

三标段：

第一中标候选人：江苏通州一建建设集团有限公司  

投标报价：99.65%   

项目负责人：李鹏程

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：720日历天

第二中标候选人：河南水诚建设工程有限公司  

投标报价：99.85% 

项目负责人：蔡利姣 

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：720日历天

第三中标候选人：天丰建筑集团有限公司 

投标报价：99.71%

项目负责人：范亚辉  

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：720日历天

四标段：

第一中标候选人：河南腾曌建设有限公司  



投标报价：99.90%   

项目负责人：李晓燕

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：720日历天

第二中标候选人：林邦建设有限公司

投标报价：99.93% 

项目负责人：王稳 

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：720日历天

第三中标候选人：河南正煜建设集团有限公司 

投标报价：99.95 %

项目负责人：赵珊珊   

质量要求：符合国家质量验收备案标准

工期：720日历天

三、各标段中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

第一中标候选人：符合招标文件要求 

第二中标候选人：符合招标文件要求 

第三中标候选人：符合招标文件要求 

四、提出异议的渠道和方式 

 投标人或者其他利害关系人对本次评审结果有异议的，以书面形式向招标人或招标代理机

构提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件

（原件和复印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予受理）。逾期

未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。 

五、发布媒介及公示期：

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《元博网采购与招

标网》，公示期：2024年 07月 19日至 2024年 07月 22日 

六、联系方式  

招标人：弓干弘润（洛阳）水务有限公司

地址：河南省洛阳市洛龙区金城寨街 78号 8幢 1001

联系人：段先生



电话：15037951043 

代理机构：河南盛昌工程咨询有限公司

地址：河南省洛阳市西工区九都路 75号院 3楼

联系人：张先生

电话：0379-61117717

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：弓干弘润（洛阳）水务有限公司                         

   地    址：河南省洛阳市洛龙区金城寨街 78号 8幢 1001                                                 

   联 系 人：段先生                             

   电    话：15037951043                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南盛昌工程咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市西工区九都路 75号院 3楼

   联 系 人： 张先生

   电    话： 0379-61117717

   电子邮件： hnxm20190610@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T09:11:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T09:12:31+0800
	BJ
	ePolicy




